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WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

DOTYCZY POSTEPOWANIA W TRYBIE PRZETAGU NIEOGRANICZONEGO
NA WYKONANIE ZADANIA INWESTYCYIJNEGO:
»Termomodernizacja i adaptacja budynku przy ul. Szkolnej 28 dla potrzeb Urzedu Miasta
w Piotrkowie Trybunalskim”

Dziatajagc na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 z pézn. zm.), udzielam odpowiedzi na.:

Pytanie 1.

Jaka jest celowos¢ montazu centrali Polon 4500 na tej instytucji? Prosze o podstawe lub koniecznosé
takiego rozwigzania akurat na tym obiekcie.

Odpowiedi:

Dopuszczamy zastosowanie centrali Polon 4900 lub réwnowaine.

Pytanie 2.

Jednoczednie prosze o dopuszczenie do wyceny centrali Polon 4900, jako rozwigzania
rownowaznego. Nie ma zadnych przestanek technicznych aby na tym obiekcie montowac centrale
zawierajaca linie do sterowania gaszeniem gazem. Takowe tutaj nie wystepuje. Dodatkowo w
przysztodci nie bedzie technicznie mozliwe wykonanie instalacji gaszenia gazem z tej centrali na tym
obiekcie. Jest to marnotrawienie publicznych funduszy.

Odpowiedz:

Dopuszczamy zastosowanie centrali Polon 4900 lub réwnowaine.

Pytanie 3.

Czy dostawa i montaz napeddw do klap ppoz na kanatach wentylacyjnych jest w zakresie przetargu.
W przedmiarze znajduja sie takie pozycje z doktadnym modelem. Czy te napedy beda kompatybilne
z wykonanymi w poprzednim etapie klapami? Co w przypadku klap certyfikowanych np. mercor
ktore powinny byé dostarczane wraz z napedami. Czy wszystkie klapy ppoz. zgodnie z projektem
zostaty juz wykonane? Co w przypadku braku klap wentylacyjnych — co zostato zaobserwowane na
wizji lokalniej. Klap ppoz nie ma zamontowanych na kanatach. A jezeli sq to juz z fabrycznymi
sitownikami.

Odpowiedi:

Nie wszystkie klapy p-poz. zostaty wykonane. Do wyceny i wykonania w kosztorysie budowlanym
w poz. 28 - Klapa oddymiajgca z napedem pneumatycznym (poz. 28 kosztorysu na roboty
budowlane, nad szybem diwigu), w poz. 216 kosztorysu budowlanego nalezy wyceni¢ 2 klapy
oddymiajgce z napedem (oddymianie dwéch klatek schodowych).

Prosze wyceni¢ zgodnie z zataczonymi do przetargu przedmiarami.



Pytanie 4.
W zataczonym przedmiarze na roboty budowlane brak pozyciji dotyczacej wykonania warstwy
samopoziomujgcej pod wyktadzine PCV. Zgodnie ze sztuka budowlana nalezy jg wykonaé. Prosze o
dotaczenie tej pozycji do przedmiaru lub zapewnienie, ze nie bedziemy wykonywa¢ samopoziomki
Odpowiedi:

W kosztorysie ofertowym na roboty budowlane prosz¢ dopisaé pozycje nr 310 i wycenié

roboty zwigzane z wykonaniem podkladu samopoziomujacego. W zalgczeniu STWIOR na
podklady .

1 2 3 4 5 6 )
310 KNR W-01 Podklad samopoziomujacy zespolony, normalnie m2 | 491,40+485,32+560,67=1537,39
0202-02 wiazacy na podlozu cementowym, ukladany pompa

0 grubosci 6 mm, dwukrotne gruntowanie podtoza
przed wykonaniem wylewki samopoziomujacej.

Pytanie 5.

W przedmiarze poz. 1i poz. 4 s3 po 2 szt. central, natomiast w w poz. 5 uruchomienie central s 3
szt.,, a w projekcie sg 3 centrale (2VS-30-ROPHC/SS - 2szt., MISTARLP600-1szt). Prosze o
sprecyzowanie ilosci central.

Odpowiedzi:

Prosze wyceni¢ w pozycji 1. Przedmiaru -2 centrale 2VS-30-ROPHC/SS lub réwnowaine, w poz. 4.
— 1 centrale MISTARLP600 lub réwnowaine, w poz. 5 uruchomienie 3 central. Powyisze naleiy
zmieni¢ w przedmiarze robét kosztorysu ofertowego.

Pytanie 6.

W opisie jest zapis o wentylatorach wyciggowych w sanitariatach — brak urzagdzen w pozostatych
miejscach. Réwniez na rysunkach. (s3 natomiast wentylatory scienne i kanatowe w przedmiarze i
stwor, ktorych z kolei nie ma nigdzie w projekcie);- prosze o uzupetnienie przedmiaru i
sprecyzowanie ktére nalezy wyceni¢

Odpowiedi:

Prosze wyceni¢ zgodnie z zataczonymi do przetargu przedmiarami. Wentylator o wydajnosci do
100m3, tozyskowany, z opdznieniem czasowym.

Pytanie 7.

Natomiast w przedmiarze w poz. 24 Wentylatory promieniowe z polichlorku winylu o srednicy
otworu ssacego do 100 mm z wirnikiem osadzonym na wale silnika w, tym jeden w sanitariacie na
parterze obmiar = 20 szt. nie ma nic o parametrach wentylatoréw. Prosze o sprecyzowanie typu i
parametrow pracy wentylatoréw.

Odpowiedi:

Proszg wyceni¢ zgodnie z zataczonymi do przetargu przedmiarami. Wentylator o wydajnosci do
100m3, tozyskowany, z opéinieniem czasowym.

Pytanie 8.

W przedmiarze poz.19 Czerpnie lub wyrzutnie $cienne kotowe typ Bi Co $r. do 315 mm obmiar = 2
szt. oraz w poz. 20 Czerpnie lub wyrzutnie $cienne prostokatne typ A o ob- wodzie do 3260 mm
obmiar = 4 szt. natomiast w projekcie s3: czerpnia dachowa prostokatna700x300 - 1 szt, czerpnia
dachowa prostokatna 830x350 - 1 szt, Wyrzutnia dachowa prostokatna 821x313 - 1 szt.,wyrzutnia
dachowa okragta dn250- 1szt., czerpnia $cienna prostokatna 400x300 - 1 szt. , wyrzutnia écienna
okragta dn 250 -1 szt. Prosze o sprecyzowanie w przedmiarze typow i pod2|elen|e pOZ\/CjI 0sobno na
wyrzutnie i czerpni.

Odpowiedz: _

Prosze wyceni¢ zgodnie z zatgczonymi do przetargu przedmiarami.




Pytanie 9.

Poz. 14 Kratki wentylacyjne typ A lub N o obwodzie do 1200 mm - do przewoddw stalowych i
aluminiowych obmiar = 29 szt. natomiast w projekcie sa: kratka wentyl. 280x160 - 12szt., kratka
went. 400x160-3 szt., kratka went. 200x400 - 2szt., anemostaty nawiewne kwadratowe -4 szt.,
anemostaty wywiewne kwadratowe - 3 szt. Wszystkich rodzajow tacznie sg 24szt. Prosze o
weryfikacje ilosci i rodzajow kartek wentylacyjnych.

Odpowiedz:

Prosze wycenic¢ zgodnie z zatgczonymi do przetargu przedmiarami.
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